
 

Strana 1 z 5 

 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 9. jednání dne 4. února 2019 
 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 

R M  1/ 9 / 19 s c h v a l u j e 
program jednání Rady města Koryčany.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

2. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  2/ 9 / 19 d o p o r u č u j e       

Zastupitelstvu města Koryčany schválit nákup nemovitého majetku na adrese 
Masarykova 335, 768 05 Koryčany, LV 1273, p.č. 1012 součástí pozemku 

je  stavba,  p.č. 1014,  1015  a  1016 v  k.ú.  Koryčany,  ve  vlastnictví                                          
                                                      , za maximální částku 900.000,-Kč včetně 
DPH, 
 
d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu města Koryčany schválit nákup nemovitého majetku na adrese 
Kyjovská 285, 768 05 Koryčany, LV 40, p.č. 477 součástí pozemku je 
stavba v k.ú. Koryčany, ve vlastnictví                                                    , za 
maximální částku 1.200.000,-Kč včetně DPH. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

3.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 9 / 19 b e r e  n a  v ě d o m í  

Plán rozvoje sportu města Koryčany na období 2019 – 2023, 
 
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města Koryčany schválit Plán rozvoje sportu města Koryčany na 
období 2019 – 2023 v předloženém znění.   
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

4. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 9 / 19  s c h v a l u j e      

Plán kulturních akcí na rok 2019.  
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  



 

Strana 2 z 5 

5.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  5/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

výběr zhotovitele projektové dokumentace na akci „Zajištění bezpečného 
výjezdu od prodejny Zahradní a lesní techniky Nevyjel, Masarykova č. p. 258, 
Koryčany 768 05“, a to společnost Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., 
Pavelkova 222/2, 779 00 Bystrovany, za částku 4.840,00 Kč včetně DPH. 
 
s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o dílo na akci „Zajištění bezpečného výjezdu od prodejny 
Zahradní a lesní techniky Nevyjel, Masarykova č. p. 258, Koryčany 768 05“, mezi 
Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným 
Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a společností Dopravní značení Svoboda, 
Olomouc s.r.o., Pavelkova 222/2, 779 00 Bystrovany, IČ 27848116, 
zastoupenou Karlem Svobodou, jednatelem za částku 4.840,00 Kč včetně DPH. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění. 

6.   

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  6/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

výběr společnosti WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 
Boskovice pro zajištění komplexních činností spojených s administrací 
zjednodušeného podlimitního výběrového řízení k veřejné zakázce „Pořízení 
nové cisternové automobilové stříkačky“ za částku 37.000,00 Kč bez DPH.  

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

7. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

pořadí zájemců o prodej osobního automobilu Škoda Fabia combi, SPZ 2Z2 74-
70 ve vlastnictví Města Koryčany, v případě odmítnutí zájemce s nejvyšší 
nabídkou bude následovat další zájemce v pořadí, který je uveden v příloze, 
                                                                               
u k l á d á  
Hospodářsko-správnímu odboru zajistit realizaci prodeje a činnosti spojené 
s odhlášením (přepisem) a vyřazením vozu z evidence majetku Města 
Koryčany. 
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

8.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  8/ 9 / 19 n e s o u h l a s í 

s nákupem nemovitého majetku ve vlastnictví                                          , na adrese 
Tovární čtvrť  465, Koryčany 768 05, pozemků p.č. 1622 (součástí pozemku je 
stavba) a p.č. 1623, k.ú. Koryčany, LV 426,  
 
n e d o p o r u č u j e 



 

Strana 3 z 5 

Zastupitelstvu města Koryčany schválit nákup nemovitého majetku ve 
vlastnictví                                      , na adrese Tovární čtvrť  465, Koryčany 768 05, 
pozemků p.č. 1622 (součástí pozemku je stavba) a p.č. 1623, k.ú. Koryčany, LV 
426. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

9. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  9/ 9 / 19 n e s o u h l a s í 

se záměrem nákupu ½ spoluvlastnického podílu pozemků p.č. 2524/95 o 
výměře 1308 m2, ostatní plocha, zeleň, p.č. 2525/1 o výměře 3 m2, ostatní 
plocha,  ostatní  komunikace  zapsaného  na LV č. 1209, vše v k.ú. Koryčany, od                                       
                                               , bytem Kyjovská 367, 768 05 Koryčany,   
 
n e s o u h l a s í  
se záměrem nákupu ½ spoluvlastnického podílu pozemků p.č. 2314/12 o 
výměře 105 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, p.č. 2494/6 o výměře 152 
m2, trvalý travnatý porost, zemědělský půdní fond, p.č. 2495/6 o výměře 182 
m2, ostatní plocha, jiná plocha, p.č. 2522/3 o výměře 65 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, p.č. 2526/14 o výměře 447 m2, orná půda, zemědělský půdní fond, 
zapsaného na LV č. 1209, vše v k.ú. Koryčany, od                              , bytem 

Kyjovská 367, 768 05 Koryčany, 
 
n e d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města Koryčany schválit záměr nákupu ½ spoluvlastnického 
podílu pozemků p.č. 2524/95 o výměře 1308 m2, ostatní plocha, zeleň, p.č. 
2525/1 o výměře 3 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaného na LV č. 
1209, vše v k.ú. Koryčany, od                                      , bytem Kyjovská 367, 768 05 
Koryčany,  

                                                          
n e d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu města Koryčany schválit záměr nákupu ½ spoluvlastnického 
podílu pozemků p.č. 2314/12 o výměře 105 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p.č. 2494/6 o výměře 152 m2, trvalý travnatý porost, zemědělský 
půdní fond, p.č. 2495/6 o výměře 182 m2, ostatní plocha, jiná plocha, p.č. 
2522/3 o výměře 65 m2, ostatní plocha, jiná plocha, p.č. 2526/14 o výměře 447 
m2, orná půda, zemědělský půdní fond, zapsaného na LV č. 1209, vše v k.ú. 
Koryčany, od                                       , bytem Kyjovská 367, 768 05 Koryčany.    
 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

10. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  10/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

poskytnutí investičního příspěvku pro Mateřskou školu, Koryčany, okres 
Kroměříž, příspěvková organizace, Pivodova 761, 768 05 Koryčany, IČ 70984018 
ve výši 140.000,00 Kč na pořízení konvektomatu do školní kuchyně z rozpočtu 
města Koryčany pro rok 2019. 
 



 

Strana 4 z 5 

Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

11. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  11/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

žádost Domova pro seniory Koryčany o jednorázový finanční příspěvek za měsíc 
únor z ročního příspěvku na činnost Domova pro seniory Koryčany ve výši tří 
měsíčních příspěvků únor až duben 2019, tj. 243 000,00 Kč k překlenutí období, 
ve kterém není poskytnuta dotace na zajištění dostupnosti sociálních služeb 
pro rok 2019 a financí Zlínského kraje, 
 
u k l á d á   
hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany upravit platební 
kalendář pro rok 2019 ve smyslu přílohy č. 1. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

12. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  12/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR, z.s., základní organizace Koryčany, Lhotka 916, 768 05 
Koryčany, IČ 75013304, zastoupený Ondřejem Zetkou, předsedou ve výši 
3.000,00 Kč pro rok 2019 za účelem uvedeným v žádosti ze dne 24. 1. 2019, 

 
s c h v a l u j e  

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu Města Koryčany mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou 
města a Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní 
organizace Koryčany, Lhotka 916, 768 05 Koryčany, IČ 75013304, zastoupeným 
Ondřejem Zetkou, předsedou. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

13. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  13/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

prodloužení životnosti dlouhodobého majetku města Koryčany evidovaného 
pod inv. č. 200032 do konce roku 2023 a změnu výše měsíčního odpisu 
rozpočítaného na prodlouženou životnost. 

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

14. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  14/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9551752642 mezi 
Městem Koryčany, sídlem Náměstí 401, Koryčany 76805, a Provozovatelem 
distribuční soustavy E. ON Distribuce, a.s., sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, České 



 

Strana 5 z 5 

Budějovice 7, 37001 České Budějovice, IČ: 28085400, k objektu Nádražní 
5000/5000, 768 05 Koryčany (Smuteční síň).   

 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
Schváleno v předloženém znění.  

15. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  15/ 9 / 19 s c h v a l u j e 

zveřejnění záměru pronájmu bufetu na koupališti na sezónu 2019.  
 
Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 0 
 Schváleno v předloženém znění.  

 
 
 
Ing. Hana Jamborová, v. r.     Lubomír Daníček, MBA, v. r. 
starostka       místostarosta  
 
 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 
                tajemník MěÚ Koryčany   
 
 

 

 

 

 


